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СТЕНОВЫЕ И КРОВЕЛЬНЫЕ СЭНДВИЧ-ПАНЕЛИ
С УТЕПЛИТЕЛЕМ ИЗ ОГНЕСТОЙКОГО ПЕНОПОЛИИЗОЦИАНУРАТА PIR PREMIER И ПЕНОПОЛИУРЕТАНА PUR CLASSIC      

СТЕНОВЫЕ ПАНЕЛИ

С ПЕНОПОЛИИЗОЦИАНУРАТОМ, САМОЙ ПРОДАВАЕМОЙ В РОССИИ СИСТЕМОЙ PIR PREMIER
ИЗ ЛУЧШИХ ЗАРУБЕЖНЫХ КОМПОНЕНТОВ
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01.02.2021

ZN

RAL 1937 2035 2135 2339 2548 2751 3106 3725
ZN 1917

PVDF 2297 2395 2495 2699

2015 2115 2319 2528 2731 3086 3705
AISI 304 3277 3375 3475

2908 3111 3466 4085

1957 2055 2155 2359 2568 2771 3126 3745
1937 2035 2135 2339 2548 2751 3106 3725
3297 3395 3495 3699 3908 4111 4466 5085

RAL

RAL
ZN
AISI 304
AISI 430
PVDF
PURAL FARM
GRANITE FARM
FOOD SAFE

2697 2795 2895 3099 3308 3511 3866 4485
2317 2415 2515 2719 2928 3131 3486 4105
2447 2545 2645 2849 3058 3261 3616 4235
2407 2505 2605 2809 3018 3221 3576 4195
2497 2595 2695 2899 3108 3311 3666 4285

4446 5065
AISI 430 2677 2775 2875 3079 3288 3491 3846 4465

3679 3888 4091

PURAL FARM 2427 2525 2625 2829 3038 3241 3596 4215
GRANITE FARM 2387 2485 2585 2789 2998 3201 3556 4175
FOOD SAFE 2477 2575 2675 2879 3088 3291 3646 4265

AISI 304

RAL 3297 3395 3495 3699 3908 4111 4466 5085
ZN 3277 3375 3475 3679 3888 4091 4446 5065
AISI 304 4637 4735 4835 5039 5248 5451 5806 6425
AISI 430 4037 4135 4235 4439 4648 4851 5206 5825
PVDF 3657 3755 3855 4059 4268 4471 4826 5445
PURAL FARM 3787 3885 3985 4189 4398 4601 4956 5575
GRANITE FARM 3747 3845 3945 4149 4358 4561 4916 5535
FOOD SAFE 3837 3935 4035 4239 4448 4651 5006 5625

AISI 430

RAL 2697 2795 2895 3099 3308 3511 3866 4485
ZN 2677 2775 2875 3079 3288 3491 3846 4465
AISI 304 4037 4135 4235 4439 4648 4851 5206 5825
AISI 430 3437 3535 3635 3839 4048 4251 4606 5225
PVDF 3057 3155 3255 3459 3668 3871 4226 4845
PURAL FARM 3187 3285 3385 3589 3798 4001 4356 4975
GRANITE FARM 3147 3245 3345 3549 3758 3961 4316 4935
FOOD SAFE 3237 3335 3435 3639 3848 4051 4406 5025

ПРЕДЕЛ ОНЕСТОЙКОСТИ
СТОРОНА А

МАТЕРИАЛ ПОКРЫТИЯ
ТОЛЩИНА ПАНЕЛИ, ММ / ТИП СТЫКОВКИ (ШИП-ПАЗ)

40 50 60 80 100 120 150 200
EI 45

ОДИНАРНЫЙ ДВОЙНОЙ ТРОЙНОЙ
СТОРОНА Б

EI 15 EI 30



GRANITE FARM
FOOD SAFE
БУМАГА
ПЛЕНКА
ФОЛЬГА

С ПЕНОПОЛИУРЕТАНОМ (PUR) НА СТАНДАРТНОЙ СИСТЕМЕ PUR CLASSIC ОТ МЕЖДУНАРОДНЫХ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ 
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RAL
ZN
AISI 304
AISI 430

1957 2055 2155 2359 2568 2771 3008 3126 3332 3539 3745
1937 2035 2135 2339 2548 2751 2988 3106 3312 3519 3725
3297 3395 3495 3699 3908 4111

2795 2895 3099 3308 3511 3748 3866 4072 4279 4485
2317 2415 2515 2719 2928 3131 3368 3486 3692 3899 4105PVDF

PURAL FARM
GRANITE FARM

RAL

FOOD SAFE 2497 2595 2695 2899 3108 3311 3548 3666 3872 4079 4285

4348 4466 4672 4879 5085

2505 2605 2809 3018 3221 3458 3576 3782 3989 4195

2697

ZN

RAL 1937 2035

2447 2545 2645 2849 3058 3261 3498 3616 3822 4029 4235
2407

2135 2339 2548 2751 2988 3106 3312 3519 3725
ZN 1917 2015 2115 2319 2528 2731 2968 3086 3292 3499 3705
AISI 304 3277 3375 3475 3679 3888 4091 4328 4446 4652 4859 5065
AISI 430 2677 2775 2875 3079 3288 3491 3728 3846 4052 4259 4465
PVDF 2297 2395 2495 2699 2908 3111 3348 3466 3672 3879 4085
PURAL FARM 2427 2525 2625 2829 3038 3241 3478 3596 3802 4009 4215
GRANITE FARM 2387 2485 2585 2789 2998 3201 3438 3556 3762 3969 4175
FOOD SAFE 2477 2575 2675 2879 3088 3291 3528 3646 3852 4059 4265

AISI 304

RAL 3297 3395 3495 3699 3908 4111 4348 4466 4672 4879 5085
ZN 3277 3375 3475 3679 3888 4091 4328 4446 4652 4859 5065
AISI 304 4637 4735 4835 5039 5248 5451 5688 5806 6012 6219 6425
AISI 430 4037 4135 4235 4439 4648 4851 5088 5206 5412 5619 5825
PVDF 3657 3755 3855 4059 4268 4471 4708 4826 5032 5239 5445
PURAL FARM 3787 3885 3985 4189 4398 4601 4838 4956 5162 5369 5575
GRANITE FARM 3747 3845 3945 4149 4358 4561 4798 4916 5122 5329 5535
FOOD SAFE 3837 3935 4035 4239 4448 4651 4888 5006 5212 5419 5625

AISI 430

RAL 2697 2795 2895 3099 3308 3511 3748 3866 4072 4279 4485
ZN 2677 2775 2875 3079 3288 3491 3728 3846 4052 4259 4465
AISI 304 4037 4135 4235 4439 4648 4851 5088 5206 5412 5619 5825
AISI 430 3437 3535 3635 3839 4048 4251 4488 4606 4812 5019 5225
PVDF 3057 3155 3255 3459 3668 3871 4108 4226 4432 4639 4845
PURAL FARM 3187 3285 3385 3589 3798 4001 4238 4356 4562 4769 4975
GRANITE FARM 3147 3245 3345 3549 3758 3961 4198 4316 4522 4729 4935
FOOD SAFE 3237 3335 3435 3639 3848 4051 4288 4406 4612 4819 5025

ПРЕДЕЛ ОГНЕСТОЙКОСТИ EI 15
СТОРОНА А СТОРОНА Б

ТОЛЩИНА ПАНЕЛИ, ММ / ТИП СТЫКОВКИ (ШИП-ПАЗ)
ОДИНАРНЫЙ ДВОЙНОЙ ТРОЙНОЙ

40 50 60 80 100 120 140 150 160 180 200

МАТЕРИАЛ ПОКРЫТИЯ

2515 2719
2908 3111 3466 4085
2928 3131 3486 4105

ZN

3491 3846 4465

4059 4268 4471 4826 5445
AISI 430 3057 3155 3255

2495 2699
AISI 304 3657 3755 3855

3418 3621 3976 4595

3871 4226 4845
PVDF 2677 2775 2875 3079

3459 3668

3468 3671 4026 4645

PURAL FARM 2807 2905 3005 3209
2965 3169
3055 3259

3378 3581 3936 4555

3288

PURAL FARM

RAL
ZN
AISI 304
AISI 430
PVDF
PURAL FARM
GRANITE FARM
FOOD SAFE

GRANITE FARM
FOOD SAFE
БУМАГА
ПЛЕНКА

PVDF

RAL 2317 2415

GRANITE FARM 2767 2865
FOOD SAFE 2857 2955

2297 2395

ФОЛЬГА

2447 2545 2645

3187 3285 3385

2897 2995 3095

3037 3135 3235

780 928 1076

2849

3589

3299

1373

3058 3261 3616 4235
2427 2525 2625 2829 3038 3241 3596 4215
3787 3885 3985 4189 4398 4601 4956 5575

3798 4001 4356 4975
2807 2905 3005 3209 3418 3621 3976 4595
2937 3035 3135 3339 3548 3751 4106 4725

3508 3711 4066 4685
2987 3085 3185 3389 3598 3801 4156 4775

2857 2955 3055 3259 3468 3671 4026 4645

1670 1967 2412 3156

3439 3648 3851 4206 4825
616 764 912 1209 1506 1803 2248 2992
650 798 946 1243 1540 1837 2282 3026



GRANITE FARM
FOOD SAFE
БУМАГА
ПЛЕНКА
ФОЛЬГА
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PVDF

RAL 2317 2415 2515 2719 2928 3131 3368 3486 3692 3899 4105
ZN 2297 2395 2495 2699 2908 3111 3348 3466 3672 3879 4085
AISI 304 3657 3755 3855 4059 4268 4471 4708 4826 5032 5239 5445
AISI 430 3057 3155 3255 3459 3668 3871 4108 4226 4432 4639 4845
PVDF 2677 2775 2875 3079 3288 3491 3728 3846 4052 4259 4465
PURAL FARM 2807 2905 3005 3209 3418 3621 3858 3976 4182 4389 4595
GRANITE FARM 2767 2865 2965 3169 3378 3581 3818 3936 4142 4349 4555
FOOD SAFE 2857 2955 3055 3259 3468 3671 3908 4026 4232 4439 4645

PURAL FARM

RAL 2447 2545 2645 2849 3058 3261 3498 3616 3822 4029 4235
ZN 2427 2525 2625 2829 3038 3241

4182 4389 4595

3478 3596 3802 4009 4215
AISI 304 3787 3885 3985 4189 4398 4601 4838 4956 5162 5369 5575

4362 4569 4775

4645443942324026

GRANITE FARM 2897 2995 3095

AISI 430 3187 3285 3385 3589 3798 4001 4238 4356 4562 4769 4975
PVDF 2807 2905 3005 3209 3418 3621 3858 3976

ФОЛЬГА 901 1064 1227 1495 1806 2118 2426 2586 2744 3052 3366

2262 2422 2580 2888 3202
ПЛЕНКА 771 934 1097 1365 1676 1988 2296 2456 2614 2922 3236
БУМАГА 737 900
FOOD SAFE 3037 3135 3235 3439 3648 3851 4088 4206 4412 4619 4825

1063 1331 1642 1954

3908367134683259305529552857GRANITE FARM

PURAL FARM 2937 3035 3135 3339 3548 3751 3988 4106 4312 4519 4725
3299 3508 3711 3948 4066 4272 4479 4685

FOOD SAFE 2987 3085 3185 3389 3598 3801 4038 4156



КРОВЕЛЬНЫЕ ПАНЕЛИ

ПЕНОПОЛИИЗОЦИАНУРАТ НА КАСТОМИЗИРОВАННОЙ СИСТЕМЕ PIR PREMIER
ИЗ ЛУЧШИХ ЗАРУБЕЖНЫХ КОМПОНЕНТОВ
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3614 3720
3068 3171 3277
3219 3322 3428

3276 3382
3278 3381 3487

2727 2833
4212 4315 4421

2968 3149 3344 3568 3913

3125 3231
3127 3230 3336

3343 3524 3719 3943 4288
3448 3629 3824 4048 4393

2750 2856

3463 3569
3614 3720

3465 3568 3674

3126

4164 4270
3463 3569
3020

2599

3171 3277

2705
2576 2682

3673 3779

5308 5414
4504 4607 4713

3938 4119 4314 4538 4883
5526 5707 5902 6126 6471
4825

2578 2681 2787
2683 2786 2892
3640 3743 3849
3617 3720 3826

5205

2899 3080 3275

3441

3149

3720 3826
2916 3019 3125
2473 2576 2682

3237 3418 3613

2238
3617

2817 2998

2373 2554 2749

2794 2975 3170

GRANITE FARM
FOOD SAFE

AISI 430

RAL
ZN
AISI 304
AISI 430
PVDF
PURAL FARM
GRANITE FARM
FOOD SAFE

2075 2178 2284

3640 3743 3849
2052 2155 2261

2939
2496
2647
2601
2706

3042 3148

2809 2915

2599 2705

2704

PURAL FARM

RAL
ZN
AISI 304
AISI 430

2939

3803
3360

3570
2496
2473
4061
3360
2917

PURAL FARM
GRANITE FARM
FOOD SAFE

2916

3511

3068

2647

3511

3173

3022

2624

4504

ZN

RAL
ZN
AISI 304
AISI 430

2750 2856

2624 2727 2833

2052 2155

PVDF

RAL
ZN
AISI 304
AISI 430
PVDF
PURAL FARM
GRANITE FARM
FOOD SAFE

PVDF
PURAL FARM
GRANITE FARM
FOOD SAFE

AISI 304

RAL
ZN
AISI 304
AISI 430
PVDF
PURAL FARM

4061 4164 4270
4212 4315 4421
4166 4269 4375
4271 4374 4480

3042 3148
3019

4382

4124

4533

3125

4592
3260
3237

4607 4713
3906 4012

PVDF

2261
2029 2132

МАТЕРИАЛ ПОКРЫТИЯ ТОЛЩИНА ПАНЕЛИ (БЕЗ ГОРБА), ММ
СТОРОНА А СТОРОНА Б 150

ПРЕДЕЛ ОНЕСТОЙКОСТИ

2396 2577

30 40 50 60 80 100 120

RAL

RAL
ZN
AISI 304
AISI 430
PVDF
PURAL FARM
GRANITE FARM
FOOD SAFE

2373
3961

2554
4142

2810

3260

2968
2922

2772
2749
4337
3636

3344
3298
3403

2996
2973
4561

3860

3568
3522
3627

3341
3318
4906
4205
3762
3913
3867
3972

3193 3417

2973 3318
2350 2531 2726 2950 3295
3938 4119 4314 4538 4883

3103
3208

2945 3126 3321 3545 3890

3837 4182
3394 3739

3027

3499 3844
3004 3185 3380 3604 3949
3961 4142 4337 4561 4906

5006 5201 5425 5770
4563 4758 4982 5327
4714 4909 5133 5478

4487 4668 4863 5087 5432

3837 4182
4825 5006 5201 5425 5770

4305 4500 4724 5069

4773 4968 5192 5537
3441 3636 3860 4205
3418 3613

3862 4057 4281 4626
3832 4013 4208 4432 4777
3786 3967 4162 4386 4731

4072 4267 4491 48363891

3681

2998 3193 3417 3762

4382 4563 4758 4982 5327
3681 3862 4057 4281 4626

2975 3170 3394 37392794
2817

4199 4544

3238 3419 3614 3838 4183
3389 3570 3765 3989 4334

4909 5133 5478
3832 4013 4208 4432 4777

2945 3126 3321 3545 3890
4533 4714

RE 15 RE 30

3389 3570 3765 3989 4334
3540 3721 3916 4140 4485
3494 3675 3870 4094 4439
3599 3780 3975



«ПРОФХОЛОД» ПРОИЗВОДИТ ТРЕХСЛОЙНЫЕ СЭНДВИЧ-ПАНЕЛИ НА ДВУХ НЕПРЕРЫВНЫХ ИТАЛЬЯНСКИХ 
ЛИНИЯХ PU.MA И НА ПЕРИОДИЧЕСКОЙ ИТАЛЬЯНСКОЙ ЛИНИИ SAIP

 

• Длина панелей — до 16 метров, все заказы производятся по индивидуальным размерам в соответствии
с техническим заданием.

• Наполнитель — жесткий пенополиуретан.

PIR Premier — кастомизированная PIR-система из лучших зарубежных компонентов, сертифицирована
по европейскому стандарту EN-14509, обладает знаком СЕ.

PUR Classic — стандартная ППУ-система от международных производителей.

• Коэффициент теплопроводности наполнителя k=0,022 Вт/м*К.

• Плотность — до 50 кг/м³

• Металл

Высококачественный металл российского или зарубежного производства от ведущих производителей: НЛМК,
ММК, Северсталь, Arcelor, Ruukki, Lampre и т.д.  различными полимерными покрытиями: Granite Farm*, Food Safe Laminate*, 
полиэстер, пурал, PVDF, нержавеющая сталь и т.п. Различные цвета по каталогу RAL. Гладкая или профилированная поверхность. 

* Granite Farm — специальное покрытие для агрессивных и среднеагрессивных сред. Применяется 
на сельскохозяйственных объектах и имеет высокую химическую стойкость. Толщина покрытия: 35 мкр. 

* Food Safe Laminate — специальное покрытие для помещений, предназначенных для хранения и обработки
пищевых продуктов: мясокомбинаты, рыбные, молочные производства и т.п. Толщина покрытия: 110 мкр.

•

согласно ФЗ-123 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности». 

• Сэндвич-панели защищены пленкой для транспортировки, которая свободно удаляется после монтажа.

+7 (495) 7450137 WWW.PROFHOLOD.RU

FOOD SAFE 3337 3440 3546
GRANITE FARM 3127 3230 3336

Класс пожарной опасности — сэндвич-панелей PIR Premier — К1, малопожароопасные, по ГОСТ 30403-

GRANITE FARM
FOOD SAFE

3448 3629 3824 4048 4393
3658 3839 4034 4258 4603


